MK-650UPS  |  MK-800UPS  |  MK-1200UPS  |  MK-1500UPS
UPS line interactive
Cod. 480820001 | 480820002 | 480820003 | 480820003
Manuale d’uso | User manual
1. NOTA INTRODUTTIVA
Melchioni S.p.a., titolare del marchio MKC, vi ringrazia per l’acquisto di questo apparecchio. Esso costituisce il
risultato di una attenta selezione delle caratteristiche e di una meticolosa opera di perfezionamento dei dettagli,
con l’obiettivo di offrire una soluzione completa, versatile, affidabile e prestazionale tanto all’utilizzatore saltuario

accensione 4-6 ms
Frequenza 60/50Hz
BATTERIA
Q.tà/Tens/Capacità 12V-7ah x 1 12V-9ah x 1 12V-7ah x 2 12V-9ah x 2
Tempo di ricarica 8h x 90% ricarica
INTERFACCIA RS-232
PARAMETRI AMBIENTALI
Umidità Max 92%
Rumore >60db
DIMENSIONI E PESO
Dimensioni (LxPxH) 284 x 95 x 140 mm 345 x 146 x 162
Peso netto (Kg) 3,9 4,3 10,5 11,5
9. CONFORMITA’
Il produttore Melchioni Spa dichiara che i prodotti UPS Linea interattiva Modelli MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (cod. 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) sono
conformi alla Direttiva 2014/30/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014,
concernente l’armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla compatibilità
elettromagnetica.
Il produttore Melchioni Spa dichiara che i prodotti UPS Linea interattiva Modelli MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (cod. 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) sono
conformi alla Direttiva 2014/35/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 26 febbraio 2014,
concernente l’armonizzazione delle legislazioni degli Stati membri relative alla messa a disposizione
sul mercato del materiale elettrico destinato a essere adoperato entro taluni limiti di tensione.
Il produttore Melchioni Spa dichiara che i prodotti UPS Linea interattiva Modelli MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (cod. 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) sono
conformi alla Direttiva 2011/65/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 8 giugno 2011 e
successiva Direttiva Delegata 2015/863 della Commissione, sulla restrizione dell’uso di determinate
sostanze pericolose nelle apparecchiature elettriche ed elettroniche.
Ai sensi della Direttiva 2012/19/UE del Parlamento Europeo e del Consiglio, del 4 luglio 2012, sui
rifiuti di apparecchiature elettriche ed elettroniche (RAEE), la presenza del simbolo del bidone
barrato indica che questo apparecchio non è da considerarsi quale rifiuto urbano: il suo
smaltimento deve pertanto essere effettuato mediante raccolta separata. Lo smaltimento effettuato in
maniera non separata può costituire un potenziale danno per l'ambiente e per la salute. Tale prodotto

DIMENSIONS AND WEIGHT
Dimensions (WxDxH) 284 x 95 x 140 mm 345 x 146 x 162
Net weight (Kg) 3.9 4.3 10.5 11.5
9. COMPLIANCE
The producer Melchioni Spa declares that the products UPS Line Interactive, models MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (codes 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) are in
compliance with Directive 2014/30/EU of the European Parliament and of the Council, of 26 february
2014, on the harmonisation of the laws of the Member States relating to electromagnetic compatibility.
The producer Melchioni Spa declares that the products UPS Line Interactive, models MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (codes 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) are in
compliance with Directive 2014/35/EU of the European Parliament and of the Council, of 26 february
2014, on the harmonisation of the laws of the Member States relating to the making available on the
market of electrical equipment designed for use within certain voltage limits.
The producer Melchioni Spa declares that the products UPS Line Interactive, models MK-650UPS, MK-
800UPS, MK-1200UPS, MK-1500UPS (codes 480820001, 480820002, 480820003, 480820004) are in
compliance with Directive 2011/65/EU of the European Parliament and of the Council, of 8 june 2011
and subsequent Commission Delegated Directive 2015/863, on the restriction of the use of certain
hazardous substances in electrical and electronic equipment.
According to Directive 2012/19/EU of the European Parliament and of the Council, of 4 july
2012, on waste electrical and electronic equipment (WEEE), the presence of the crossed-out